СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.06.2020                  					№ 15

О назначении выборов депутатов
Совета народных депутатов
поселка Балакирево
Александровского района
пятого созыва

Рассмотрев представление Главы поселка  от «22» июня 2020, в  соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11 и 97 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области», Устава муниципального образования поселок Балакирево Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов поселка Балакирево пятого созыва на 13 сентября 2020 года.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации не позднее чем через пять дней со дня его принятия и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселка                                                                                                С.Е. Данилов